



Burmistrz Choszczna
Pan Artur Raczyński

INTERPELACJA

Dotyczy: Wykonanie remontu sali muzycznej w Choszczęńskim Domu Kultury

Treść:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podjęcie działań zmierzających do przeprowadzenia pilnego remontu sali muzycznej w Choszczęńskim Domu Kultury, której stan techniczny oraz warunki sanitarno-higieniczne znacząco odbiegają od standardów sprzyjających komfortowemu i bezpiecznemu korzystaniu z tego miejsca.

Uzasadnienie:

1. Stan techniczny i uciążliwości zapachowe:
Sala muzyczna w Choszczęńskim Domu Kultury, choć jest kluczowym miejscem spotkań i prób lokalnych muzyków, wymaga gruntownego remontu. Obecnie w pomieszczeniu występują liczne niedoskonałości techniczne oraz pojawia się intensywny, nieprzyjemny zapach, który negatywnie wpływa na komfort przebywających tam osób. Zły stan podłogi, ścian oraz niewydolny system wentylacji nie tylko ograniczają możliwość dłuższego użytkowania, ale także stanowią istotne zagrożenie dla zdrowia i bezpieczeństwa korzystających z sali.
2. Znaczenie sali dla lokalnej społeczności muzycznej:
Sala muzyczna w Domu Kultury pełni rolę miejsca spotkań dla licznych muzyków z naszej gminy, umożliwiając rozwój talentów i integrację środowiska artystycznego. Jednak obecne warunki skutecznie odstraszały nowych uczestników, którzy po zapoznaniu się z jej stanem często rezygnują z dalszego udziału w zajęciach muzycznych. W efekcie przestrzeń, która powinna inspirować i rozwijać lokalne talenty, zniechęca potencjalnych adeptów i staje się barierą w rozwoju kultury muzycznej gminy.
3. Potrzeba zapewnienia estetycznych i bezpiecznych warunków:
Zachowanie estetyki i funkcjonalności sali muzycznej jest niezbędne dla przyciągnięcia większej liczby uczestników, którzy mogliby rozwijać swoje pasje muzyczne w komfortowych warunkach. Remont, obejmujący poprawę wentylacji, renowację ścian, podłóg oraz zaplecza technicznego, umożliwiłby ponowne ożywienie tego miejsca i stworzenie przestrzeni sprzyjającej twórczości.

W związku z powyższym, zwracam się z prośbą o uwzględnienie remontu sali muzycznej w najbliższych planach inwestycyjnych gminy oraz o informację o możliwym harmonogramie realizacji tej inwestycji. Realizacja tego remontu przyczyni się do dalszego rozwoju oferty kulturalnej Gminy Choszczno i wpłynie pozytywnie na jakość życia jej mieszkańców.

Z poważaniem,

Michał Puziak

Radny Rady Miejskiej w Choszcznie

